
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2024 года № 33/2 

 

О рассмотрении результатов 

публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Капотня «О 

внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального округа 

Капотня» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 и частью 4 статьи 44 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев протокол 

публичных слушаний и результаты публичных слушаний от 07 ноября 2024 

года по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня 

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа 

Капотня», Совет депутатов муниципального округа Капотня решил: 

1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний 

от 07 ноября 2024 года по проекту решения Совета депутатов муниципального 

округа Капотня «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального округа Капотня». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну. 

 

 

Глава муниципального округа Капотня                                Н.В. Ситникова  


